CAP. XVIII. — Quod Deum ipsi Israel visibilem esse divina docet Scriptura, quæ ipsum Dei Verbum significat. 398

CAP. XIX. — Quod Dei Verbum, quod Moysi non secus atque antiquis patribus dabat responsa, etiam Jesu Moysis successori in hominis forma, visus est. 398

CAP. XX. — Quod similiter ipsi Job, quemadmodum patribus ipse Opifex universi Deus Verbum, et respondisse, et oculis visus esse dicitur. 399

CAP. XXI. — Quod duas personas etiam propositus agnoscit psalmus. 402

CAP. XXII. — De Deo Verbo et Patre, sicut de Domino. 403

CAP. XXIII. — De Salvatore nostro, sicut de Domino, et de Patre, sicut de Deo: et de Judæorum gentis eversione. 403

CAP. XXIV. — De duobus Dominis, Patre scilicet et Filio, et gentium vocatione. 406

CAP. XXV. — Quomodo Deus Verbum, cum sit Dominus, missum se a Patre confitetur. 406

CAP. XXVI. — Idem, iterum de vocatione gentium. 406

CAP. XXVII. — Quod rursus Dominus de alio quodam, constat autem quod de Patre suo loquitur. 407

CAP. XXVIII. — Quod angelum Testamenti Christum, et eundem Dominum omnipotens Deus vocat. 407

CAP. XXIX. — Quod solem justitiæ Christum, ipse universi Deus nominat. 410

CAP. XXX. — Quomodo Deus Verbum, ad Patrem deprecationem emittit, gentium conversionem futuram significans. 410

LIBER SEXTUS. 411

Proemium. 411

CAPUT PRIMUM. — Dei ad homines adventus ostenditur, item vatio gentium. 414

CAP. II. — Ascensus Dei qui prius descenderat: ac deinceps vatio cunctarum gentium, quæ unum et solum Deum erant cognitura. 415

CAP. III. — Quod manifeste ad homines venturus dicitur

Deus, et omne genus hominum ad seipsum revocaturus. 418

CAP. IV. — Quod vivendus in terra diceretur, per Christi ad homines adventum. 419

CAP. V. — Adventus Domini in terram regnumque ejus inter gentes, et per unum Canticum non ipsi Israel, sed gentibus exhibendum. 419

CAP. VI. — Canticum novum, gentiumque cognitio justitiarum, venturusque ipse iudex universi. 422

CAP. VII. — Verbum Dei ad homines missum ad medelam et salutem animarum, quæ quondam vexatæ oppressæque erant in malis. 423

CAP. VIII. — Gentium vatio, Deusque manifeste apparens, et benedictus qui venit in nomine Domini. 423

CAP. IX. — Dominus de cælo descendens salutis hominum gratia, canticumque novum super hac re canendum, Novi videlicet Testamenti. 426

CAP. X. — Dei Verbum in terram missum, et brevi tempore percurrans universos homines. 427

CAP. XI. — Dominus de cælo descendens, qui gentium, quæ prius illum non cognoscebant, dux existit, et a Judaica gente seipsum est aversurus. 427